
Савез рачуновођа и ревизора Републике Српске                                                                                                                           

Скупштина 

 

На основу члана 37. Став 1  алинеја 3 и члана 38 став 1 Статута Савеза пречишћени текст пречишћени 

текст бр. 237/16 од 14.07.2016.г., приједлога ДРР Бања Лука од 09.09. 2025. године  Скупштина Савеза 

рачуновођа и ревизора Републике Српске на својој 2. електронској сједници одржаној дана, 16.09. 2025. 

године доноси 

 

О Д Л У К У 

о кооптирању члана  

Управног одбора 

 

Члан 1. 

Због смрти члана Управног одбора Савеза рачуновођа и ревизора Републике Српске,  проф. др Новака 

Кондића,  Скупштина Савеза на његово мјесто за члана Управног одбора Савеза именује Сару 

Савановић, дипл. економисту из Бања Луке до истека мандата осталих именованих чланова Управног 

одбора у актуелном сазиву, уз могућност поновног избора. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

С обзиром да је проф. др Новаку Кондићу, члану Управног одбора Савеза престао мандат због смрти, 

Скупштина Савеза на његово мјесто именује Сару Савановић, дипл. економисту из Бања Луке на 

мандатни период који траје до истека мандата осталих именованих чланова у актуелном сазиву, уз 

могућност поновног избора, па је одлучено као у диспозитиву одлуке. 

 

                                                                                                             Потпредсједник Скупштине 

                                                                                                              Раденка Срндовић, дипл. ек. с.р. 

 

 

 

 

Број: 150-1/25 

Бања Лука, 16.09. 2025.г. 

 

Достављено: 

- Именованој 

- Рачуноводству 

- а/а 


